
Stand Name Mannschaft Verein Klasse

1 Kröll, Franz SG_Aschau SG_Aschau Senioren_3sifm

2 Höllwarth, Heinz SG_Zell_am_Ziller Senioren_3sifm

3 Erler, Engelbert SG_Wattens-Rettenberg Senioren_3sifm

4 Bamberger, Sepp_(Josef) SG_Achenkirch Senioren_3sifm

5 Ebner, Kurt Eben 1 SG_Eben Senioren_3sifm

6 Madersbacher, Gottfried SG_Kufstein Senioren_3sifm

7 Wierer, Alfred SG_Aschau SG_Aschau Senioren_3sifm

8 Graf, Siegfried Eben 1 SG_Eben Senioren_3sifm

9 Handl, Werner Wattens1 SG_Wattens-Rettenberg Senioren_3sifm

10 Buemberger, Heinz SG_Hötting-Ibk Senioren_3sifm

11 Steinlechner, Erich Thaur 4 SG_Thaur Senioren_3sifm

12 Mair, Hedi SG_Hall Senioren_3sifw

13 Moser, Josefine SG_Achenkirch Senioren_3sifw

14 Wess, Margit Eben 1 SG_Eben Senioren_3sifw

15 Hölzl, Hildegard SG_Achenkirch Senioren_3sifw

16 Gainschnigg, Leni Hall 2 SG_Hall Senioren_3sifw

17 Wiedenhofer Roman Matrei i. O. Versehrte

18 Ritter, Lorenz SG_Sportschützen_St._Johann Versehrte

19 Kratzer, Harald Mannschaft Hötting 2 SG_Hötting-Ibk Versehrte

20 Mair, Josef St.Johann II SG_Sportschützen_St._Johann Senioren_3siam

21 Schöpf, Hans SG_Ehrwald Senioren_3siam

22 Strobl, Gustl SG_Bad-Häring Senioren_3siam

23 Poberschnigg, Max SG_Pfunds Senioren_3siam

24 Canazei, Luis SG_Fulpmes Senioren_3siam

25 Pohler, Josef SG_Lermoos Senioren_3siam

26 Trecksel, Hermann SG_Wildschönau Senioren_3siam

27 Waibl, Emmerich SG_HSV_Landeck Senioren_3siam

28 Palma, Werner St.Johann II SG_Sportschützen_St._Johann Senioren_3siam

29

30 Höllwarth, Anni SG_Zell_am_Ziller Frauen_sif

31 Schenk, Daniela SG_Kirchbichl Frauen_sif

32 Höllwarth, Maria SG_Zell_am_Ziller Frauen_sif

33 Emberger, Karin SG_Mayrhofen Frauen_sif

34 Schindl, Agnes Hall 2 SG_Hall Frauen_sif

35 Lettenbichler, Elisabeth Breitenbach 1 SG_Breitenbach Frauen_sif

36 Ladner, Magdalena Kappl 1.1 SG_Kappl Frauen_sif

37 Lechner, Helene Thaur 3 SG_Thaur Frauen_sif

38 Lindner , Tamara SG_Jenbach-Buch Frauen_sif

39 Adamer, Gisela Breitenbach 2 SG_Breitenbach Frauen_sif

40 Dannemüller, Bettina Thaur 3 SG_Thaur Frauen_sif

41 Ladner, Max Kappl 1.1 SG_Kappl Männer_sif

42 Riegler, Markus Mayrhofen 1 SG_Mayrhofen Männer_sif

43 Schindl, Robert Hall 2 SG_Hall Männer_sif

44 Winkler, Franz SG_Achenkirch Männer_sif

45 Winkler, Peter Jenbach-Buch2 SG_Jenbach-Buch Männer_sif

46 Pirker, Ingo SG_Ehrwald Männer_sif

47 Tanzer, Manfred Wattens1 SG_Wattens-Rettenberg Männer_sif

48 Adamer, Klaus Breitenbach 2 SG_Breitenbach Männer_sif

1. Durchgang - Vorbereitung und Probe 09,45 - Start 10,00 Uhr



Stand Name Mannschaft Verein Klasse

1 Entner, Amita Breitenbach 2 SG_Breitenbach Frauen_sif

2 Schwaiger, Rosmarie SG_Fieberbrunn_1 SG_Fieberbrunn Frauen_sif

3 Kröll, Johanna Mayrhofen 1 SG_Mayrhofen Frauen_sif

4 Schlaucher, Gertrud SG_Fulpmes Frauen_sif

5 Gurtner, Astrid Thaur 4 SG_Thaur Frauen_sif

6 Winkler, Rosmarie SG_Achenkirch Frauen_sif

7 Tipotsch, Andrea SG_Zell_am_Ziller Frauen_sif

8 Furtner, Christine SG_Jenbach-Buch Frauen_sif

9 Volkan, Greti SG_Fulpmes Frauen_sif

10 Pezina, Alexandra SG_Jenbach-Buch Frauen_sif

11 Kratzer, Anita Mannschaft Hötting 2 SG_Hötting-Ibk Frauen_sif

12 Wechselberger, Karin SG_Zell_am_Ziller Frauen_sif

13 Hanser, Hannes SG_Aschau Männer_sif

14 Wilhelm, Reinhard Mannschaft Hötting 2 SG_Hötting-Ibk Männer_sif

15 Kirchler, Stefan Jenbach-Buch2 SG_Jenbach-Buch Männer_sif

16 Unterweger, Wolfgang HSV_Sportschützen_Innsbruck Männer_sif

17 Baumann, Martin SG_Zell_am_Ziller Männer_sif

18 Lanzinger, Peter SG_Brandenberg Männer_sif

19 Moser, Andreas Breitenbach 1 SG_Breitenbach Männer_sif

20 Wimmer, Martin SG_Fieberbrunn_1 SG_Fieberbrunn Männer_sif

21 Koller, Hans-Peter SG_Breitenbach Männer_sif

22 Kröll_Mag, Christoph SG_Aschau SG_Aschau Männer_sif

23 Dobler, Stefan SG_See Männer_sif

24 Pfister, Friedrich SG_Zell_am_Ziller Männer_sif

25 Oberauer, Erich SG_Brandenberg Männer_sif

26 Gurtner, Martin Thaur 4 SG_Thaur Männer_sif

27 Wurm, Hannes Jenbach-Buch2 SG_Jenbach-Buch Männer_sif

28 Rothleitner, Günther SG_Kirchbichl Männer_sif

29 Vogl, Wolfgang Wattens1 SG_Wattens-Rettenberg Männer_sif

30 Ladner, Martin Kappl 1.1 SG_Kappl Männer_sif

31 Felderer, Raimund Breitenbach 1 SG_Breitenbach Männer_sif

32 Schwaiger, Josef SG_Fieberbrunn_1 SG_Fieberbrunn Männer_sif

33 Dannemüller, Franz Thaur 3 SG_Thaur Männer_sif

34 Höllwarth, Johannes SG_Zell_am_Ziller Männer_sif

35 Stöckl, Manuel Mayrhofen 1 SG_Mayrhofen Männer_sif

2. Durchgang - Vorbereitung und Probe 11,15 - Start 11,30 Uhr



Stand Name Mannschaft Verein Klasse

1 Wimmer, Martin SG_Fieberbrunn_2 SG_Fieberbrunn Senioren_1stam

2 Ladner, Max SG_Kappl Senioren_1stam

3 Lintner_Ing., Roland SG_Hötting-Ibk Senioren_1stam

4 Wurm, Hannes Jenbach-Buch1 SG_Jenbach-Buch Senioren_1stam

5 Lerch, Thomas Mannschaft Absam 3 SG_Absam Senioren_1stam

6 Vanniar, Premanandan Tux Senioren_1stam

7 Quickner, Egon Wattens1 SG_Wattens-Rettenberg Senioren_1stam

8 Schwaiger, Josef SG_Fieberbrunn_2 SG_Fieberbrunn Senioren_1stam

9 Mair, Reinhard Wattens1 SG_Wattens-Rettenberg Senioren_1stam

10 Adamer, Gisela Breitenbach 1 SG_Breitenbach Senioren_1stam

11 Pangratz, Rainer St. Johann I SG_Sportschützen_St._Johann Senioren_1stam

12 Ladner, Martin SG_Kappl Senioren_1stam

13 Felderer, Maria-Luise Breitenbach 2 SG_Breitenbach Senioren_1stam

14 Engensteiner, Friedl Zams SG_Zams Senioren_1stam

15 Rothleitner, Günther Kirchbichl SG_Kirchbichl Senioren_1stam

16 Kreisser, Max SG_Bad-Häring Senioren_1stam

17 Koller, Horst SG_Bad-Häring Senioren_1stam

18 Kathrein_Mag., Bruno Mannschaft Hötting 1 SG_Hötting-Ibk Senioren_1stam

19 Steinberger, Markus Breitenbach 3 SG_Breitenbach Senioren_1stam

20 Dannemüller, Franz Thaur 1 SG_Thaur Senioren_1stam

21 Fleckinger, Dieter SG_Breitenbach Senioren_1stam

22 Moser, Walter Mannschaft Absam 1 SG_Absam Senioren_1stam

23 Briwig, Manfred Wattens1 SG_Wattens-Rettenberg Senioren_1stam

24 Dobler, Stefan SG_See Senioren_1stam

25 Straubenmüller, Hermann Wattens2 SG_Wattens-Rettenberg Senioren_1stam

26 Niederhauser, Gerda Thaur 1 SG_Thaur Senioren_1staw

27 Gurschler, Michaela Westendorf_I SG_Westendorf Senioren_1staw

28 Kreisser, Christine SG_Bad-Häring Senioren_1staw

29 Schmid, Dagmar Zams SG_Zams Senioren_1staw

30 Ebster, Petra Mannschaft Absam 3 SG_Absam Senioren_1staw

31 Lechner, Helene Thaur 2 SG_Thaur Senioren_1staw

32 Furtner, Christine SG_Jenbach-Buch Senioren_1staw

33 Schafferer, Claudia Mannschaft Absam 2 SG_Absam Senioren_1staw

34 Schenk, Daniela SG_Kirchbichl Senioren_1staw

35 Wagner, Andrea Westendorf_I SG_Westendorf Senioren_1staw

36 Federspiel, Maria Mannschaft Absam 2 SG_Absam Senioren_1staw

37 Gritsch, Caroline SG_Oberperfuß Senioren_1staw

38 Ladner, Magdalena Kappl 1 SG_Kappl Senioren_1staw

39 Schwaiger, Rosmarie SG_Fieberbrunn_2 SG_Fieberbrunn Senioren_1staw

40 Angerer, Helene SG_Westendorf Senioren_1staw

41 Pöll, Jutta Westendorf_I SG_Westendorf Senioren_1staw

42 Rudig, Christine Zams SG_Zams Senioren_2staw

43 Vogl, Ingrid Wattens2 SG_Wattens-Rettenberg Senioren_2staw

44 Nößlinger, Gertraud SG_Thaur Senioren_2staw

45 Steinlechner, Sigrid Hall 1 SG_Hall Senioren_2staw

46 Rappold, Rudolf SG_Oberperfuß Senioren_3stam

47 Wierer, Alfred SG_Aschau SG_Aschau Senioren_3stam

48 Kröll, Franz SG_Aschau SG_Aschau Senioren_3stam

3. Durchgang - Vorbereitung und Probe 12,45 - Start 13,00 Uhr



Stand Name Mannschaft Verein Klasse

1 Wirtenberger, Verena Mannschaft Absam 3 SG_Absam Frauen_sta

2 Zamfir, Daniela SG_Sportschützen_St._Johann Frauen_sta

3 Dannemüller, Bettina Thaur 1 SG_Thaur Frauen_sta

4 Berger, Alexandra Thaur 2 SG_Thaur Frauen_sta

5 Gurtner, Astrid SG_Thaur Frauen_sta

6 Hanser, Verena SG_Aschau Frauen_sta

7 Kapferer, Margarethe 1 SG_Oberperfuß Frauen_sta

8 Lindner , Tamara SG_Jenbach-Buch Frauen_sta

9 Motz, Barbara 1 SG_Oberperfuß Frauen_sta

10 Lettenbichler, Elisabeth Breitenbach 1 SG_Breitenbach Frauen_sta

11 Emberger, Karin Mayrhofen 1 SG_Mayrhofen Frauen_sta

12 Waldner, Kathrin Thaur 2 SG_Thaur Frauen_sta

13  Penz, Irene SG_Matrei-Mühlbachl-Pfons Frauen_sta

14 Ölhafen, Stephanie 1 SG_Oberperfuß Frauen_sta

15 Entner, Amita Breitenbach 2 SG_Breitenbach Frauen_sta

16 Lerch, Barbara Mannschaft Absam 1 SG_Absam Frauen_sta

17 Federspiel, Brigitte Mannschaft Absam 1 SG_Absam Frauen_sta

18 Gurtner, Martin SG_Thaur Männer_sta

19 Moser, Andreas Breitenbach 2 SG_Breitenbach Männer_sta

20 Hauser, Hannes Kappl 1 SG_Kappl Männer_sta

21 Stöckl, Manuel Mayrhofen 1 SG_Mayrhofen Männer_sta

22 Iacob, Cosmin SG_Sportschützen_St._Johann Männer_sta

23 Steger, Martin Mannschaft Hötting 1 SG_Hötting-Ibk Männer_sta

24 Ampferer, Manuel SG_Brandenberg Männer_sta

25 Coser, Alexander 2 SG_Oberperfuß Männer_sta

26 Kirchler, Stefan Jenbach-Buch1 SG_Jenbach-Buch Männer_sta

27 Winkler, Peter Jenbach-Buch1 SG_Jenbach-Buch Männer_sta

28 Federspiel, Daniel Mannschaft Absam 2 SG_Absam Männer_sta

29 Riegler, Markus Mayrhofen 1 SG_Mayrhofen Männer_sta

30 Penz, Florian SG_Matrei-Mühlbachl-Pfons Männer_sta

31 Schuster, Mario 2 SG_Oberperfuß Männer_sta

32 Koller, Hans-Peter Breitenbach 3 SG_Breitenbach Männer_sta

33 Auer, Josef SG_Brandenberg Männer_sta

34 Kröll_Mag, Christoph SG_Aschau SG_Aschau Männer_sta

35 Zangerle, Gerald Kappl 1 SG_Kappl Männer_sta

36 Vogl, Wolfgang Wattens2 SG_Wattens-Rettenberg Senioren_2stam

37 Krimbacher, Peter St.Johann I SG_Sportschützen_St._Johann Senioren_2stam

38 Steinlechner, Karl Hall 1 SG_Hall Senioren_2stam

39 Adamer, Klaus Breitenbach 3 SG_Breitenbach Senioren_2stam

40 Salchner, Helmut SG_Matrei-Mühlbachl-Pfons Senioren_2stam

41 Buckovez, Gerhard Mannschaft Hötting 1 SG_Hötting-Ibk Senioren_2stam

42 Lanzinger, Peter SG_Brandenberg Senioren_2stam

43 Pichler, Johann Kirchbichl SG_Kirchbichl Senioren_2stam

44 Felderer, Raimund Breitenbach 1 SG_Breitenbach Senioren_2stam

45 Plattner, Adolf SG_Wattens-Rettenberg Senioren_2stam

46 Oberauer, Erich SG_Brandenberg Senioren_2stam

47 Handl, Werner SG_Wattens-Rettenberg Senioren_3stam

48 Wagger, Peter St.Johann I SG_Sportschützen_St._Johann Senioren_3stam

4. Durchgang - Vorbereitung und Probe 14,15 - Start 14,30 Uhr


